ПРИКАЗ

 23 августа 2024 г. г. Ижевск 90/08-24

В соответствии с Приказом Министерства Просвещения  Российской Федерации от 02.09.2020 г.

№457 «Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам среднего

профессионального образования», Правилами приема в Автономную некоммерческую

профессиональную образовательную организацию «Международный Восточно-Европейский

колледж» на 2024 год, принятыми на заседании  Педагогического совета от 26.02.2024 г. (протокол №

3), на основании  протокола заседания приемной комиссии от «22» августа 2024г., №2

 ПРИКАЗЫВАЮ:

   1. Зачислить в число студентов первого курса МВЕК с 01.09.2024 на  места по договорам об

образовании за счёт средств физических и (или) юридических лиц на обучение по основной

профессиональной образовательной программе среднего профессионального образования по

специальности/профессии 40.02.04   Юриспруденция с присвоением квалификации «Юрист» по

Очной форме обучении лиц, рекомендованных приемной комиссией к зачислению из числа

представивших оригиналы соответствующих документов, а также из числа лиц подтвердивших свое

согласие на зачисление посредством функционала ЕПГУ, согласно Приложению 1 к настоящему

приказу на базе основного общего образования.

    2. Установить срок обучения в колледже – 2 года 10 месяцев

    3. Группу обозначить ДЮ-241/21 А

   4. В случае зачисления в МВЕК на основании электронного дубликата документа об образовании и

(или) документа об образовании и о квалификации, а также документа, подтверждающего право

преимущественного или первоочередного приема в соответствии с частью 4 статьи 68 Федерального

закона "Об образовании в Российской Федерации", при подаче заявления с использованием

функционала ЕПГУ обучающимся в течение месяца со дня издания приказа о его зачислении

представляется в образовательную организацию оригинал документа об образовании и (или)

документа об образовании и о квалификации, а также документа, подтверждающего право

преимущественного или первоочередного приема в соответствии с частью 4 статьи 68 Федерального

закона "Об образовании в Российской Федерации", и 4 фотографии.

 Директор     В.В. Новикова

"Приложение 1 к приказу МВЕК

от 23 августа 2024 г. № 90/08-24"

 № Ф.И.О. Средний балл

 1 Азизова Амира Фаридовна 4,40

 2 Акопян Ной Погосович 3,60

 3 Алимжанова Камила Руслановна 4,63

 4 Арбузов Иван Сергеевич 4,37

 5 Афратов Артур Даниярович 4,35

 6 Ахмадуллина Разана Руслановна 4,48

 7 Балтин Камиль Ильмирович 4,90

 8 Батталова Альмира Рифкатовна 4,39

 9 Блащук Кирилл Евгеньевич 4,06

 10 Божкова Мария Сергеевна 3,60

 11 Борисенко Леонид Иванович 4,00

 12 Буйвидас Арина Владимировна 4,11

 13 Варсонофьев Степан Сергеевич 3,89

 14 Волк Софья Сергеевна 4,15

 15 Гайсина Эльвина Робертовна 4,60

 16 Гатауллина Карина Динаровна 3,95

 17 Гиззатова Гульназ Артуровна 4,48

 18 Гилоян Эрик Робертович 3,41

 19 Грешной Алексей Викторович 3,75

 20 Григорьева Ангелина Эдуардовна 4,35

 21 Гудкова Лилия Владиславовна 4,17

 22 Гунина Алёна Сергеевна 4,42

 23 Дондокова Ксения Петровна 4,29

 24 Друзенко Елизавета Андреевна 4,35

 25 Евдокимова Валерия Алексеевна 4,30

 26 Еликова Екатерина Андреевна 4,42

 27 Еремина Ульяна Сергеевна 3,79

 28 Ермакова Анастасия Андреевна 4,16

 29 Ермакова Полина Владимировна 4,55

 30 Есаков Максим Михайлович 3,65

 31 Жакаева Карина Бахтияровна 4,20

 32 Жукова Арина Игоревна 3,72

 33 Зиятдинов Рамир Рустемович 4,32

 34 Ибатуллин Богдан Альбертович 4,86

 35 Иваньчина Софья Андреевна 4,63

 36 Ильиных Иван Владимирович 3,81

 37 Камчыбекова Сезимай Кутманбековна 5,00

 38 Кинзябулатова Амалия Азаматовна 4,50

 39 Кислякова Анастасия Алексеевна 4,65

 40 Кляпышева Дарья Сергеевна 4,79

 41 Колесникова Екатерина Артемовна 3,89

 42 Корнякова София Васильевна 4,95

 43 Красникова Дарья Олеговна 4,63

 44 Кулабухова Вилина Эминовна 4,10

 45 Кюрегян Лаура Арутюновна 5,00

 46 Лоскутова Валерия Валерьевна 4,89

 47 Лях Глеб Эдуардович 4,33

 48 Малинкина Софья Ильинична 4,40

 49 Морозов Ярослав Евгеньевич 3,48

 50 Мустафина Владислава Дмитриевна 3,75

 51 Неласова Софья Александровна 4,68

 52 Нестерова Екатерина Васильевна 4,75

 53 Низамиева Фанзиля Фанисовна 4,11

 54 Новикова Софья Сергеевна 4,12

 55 Огорельцева Ксения Владимировна 4,05

 56 Огородников Тимур Русланович 3,21

 57 Плешкова Владислава Андреевна 4,00

 58 Полумордвинова Анна Сергеевна 4,50

 59 Попова Арианна Андреевна 4,24

 60 Репина Елизавета Евгеньевна 4,35

 61 Рябенко Тимофей Васильевич 4,31

 62 Савельев Самир Александрович 4,47

 63 Сагдиева Камилла Ильдаровна 4,50

 64 Садыков Хамза Ильдарович 3,59

 65 Салимова Вилена Руслановна 4,45

 66 Салина Полина Александровна 4,42

 67 Сафронова Карина Игоревна 3,61

 68 Свахина Ксения Максимовна 4,16

 69 Сергеева Заряна Дмитриевна 3,44

 70 Ситкевич Анна Андреевна 4,67

 71 Ситнова Любовь Андреевна 4,65

 72 Собашников Матвей Дмитриевич 3,63

 73 Соколова Радмила Леонидовна 4,67

 74 Соснина Ксения Андреевна 4,05

 75 Стрельников Арсений Игоревич 4,33

 76 Темирбаев Сардор Фарходжонович 4,33

 77 Усов Алексей Александрович 3,63

 78 Устюжанинов Семён Сергеевич 4,45

 79 Фахрутдинова Камиля Ленаровна 4,39

 80 Федоров Данил Станиславович 4,00

 81 Форсеев Александр Ильич 4,21

 82 Хабибуллина Милана Руслановна 4,62

 83 Хисматуллина Азалия Айдаровна 4,32

 84 Чапурин Роман Константинович 4,00

 85 Чеботарь Арина Дмитриевна 4,45

 86 Чембилеев Лев Евгеньевич 3,45

 87 Черепанова Кристина Андреевна 4,45

 88 Чернова Анна Дмитриевна 4,44

 89 Чикурова Дарья Георгиевна 3,75

 90 Читалкин Николай Александрович 4,32

 91 Шадрин Дмитрий Олександрович 4,15

 92 Шайхулов Камиль Рушанович 4,05

 93 Шакирова Регина Эльнаровна 4,50

 94 Юнусова Азалия Азатовна 4,58

 95 Яжик Кирилл Романович 3,61

 Директор     В.В. Новикова

		2024-08-27T13:39:23+0400
	МВЕК